Приложение 1
                                           Совет депутатов                                        проект

Ильичёвского сельского поселения
Николаевского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

О бюджете Ильичёвского сельского
поселения на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 1998 г № 145-ФЗ « Бюджетный
Кодекс  Российской  Федерации  »  (с  учетом  изменений  и  дополнений),  приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 10.06.2024 г. № 85н «Об утверждении
кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год и
на плановый период 2026 и 2027 годов»,, приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 10.06.2024 г. № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной
классификации Российской Федерации на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027
годов»,  проектом закона Волгоградской области « Об областном бюджете на 2025 год и
на  плановый  период  2026  и  2027  годов»,  Положением  о  бюджетном  процессе  в
Ильичёвском сельском поселении,   Уставом Ильичёвского сельского поселения,  Совет
депутатов Ильичёвского сельского поселения

решил:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Ильичёвского сельского поселения

на 2025 год в следующих размерах:
        прогнозируемый общий объём доходов бюджета Ильичёвского сельского поселения в
сумме  9457,4 тыс.  руб.,  в  том  числе  безвозмездные  поступления  от  других  уровней
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 6731,1 тыс. руб.,
общий объём расходов бюджета Ильичевского сельского поселения в сумме 9457,4 тыс.
руб.;

2. Утвердить основные характеристики бюджета Ильичевского сельского поселения
на 2026 год и на 2027 год в следующих размерах:
прогнозируемый  общий  объём  доходов  бюджета  Ильичёвского  сельского

поселения на 2026 год в сумме 8208,4 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления
от других уровней бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 5311,1
тыс. руб., и на 2027 год в сумме 8683,0 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления
от других уровней бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 5311,1
тыс. руб.;

общий объем расходов бюджета Ильичевского сельского поселения на 2026 год в
сумме  8208,4  тыс.  руб.,  в  том  числе  условно  утверждённые  расходы  в  сумме  205,2
тыс.руб.,  и  на  2027 год в  сумме  8683,0 тыс.  руб.,  в  том числе условно утверждённые
расходы в сумме 434,1 тыс.руб.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава Ильичёвского
 сельского поселения                                                                                 Е.В.Булатов